OBRA: ESCUELA PRIMARIA MALVINAS ARGENTINAS - ETAPA 4
- MUNICIPALIDAD DE LOMAS DE ZAMORA

Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: OBRA: Escuela Primaria Malvinas Argentinas - Etapa 4. Presupuesto oficial:
$726.855.166,25 (Pesos Setecientos Veintiséis Millones Ochocientos Cincuenta y Cinco Mil Ciento
Sesenta y Seis con 25/100). Valor del pliego: $546.000,00 (Pesos Quinientos Cuarenta y Seis Mil).
Acto de apertura: En la Dirección Municipal de Compras (Manuel Castro Nº 280, piso 2º) el 21 de
noviembre de 2025 a las 11:45 hs.

Fecha de apertura: 2025-11-21 11:45

Presupuesto oficial: 726.855.166,25

Presupuesto oficial moneda: pesos